
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

12.11.2020р.                                                                                                                   № 122 

 

 

Про затвердження заходів, спрямованих  

на попередження захворювань на грип 

та гострі респіраторні вірусні інфекції в школі. 

                                                                                            

На виконання Комплексного плану організаційних, профілактичних та 

протиепідемічних заходів, спрямованих на попередження, локалізацію та ліквідацію 

масових захворювань на грип та гострі респіраторні вірусні інфекції в епідемічний 

сезон 2020/2021 років з урахуванням пандемії COVID-19, керуючись листом 

управління освіти Чернівецької міської ради №408 від 12.11.2020 року «Про 

затвердження заходів, спрямованих на попередження захворювань на грип та гострі 

респіраторні вірусні інфекції в закладах освіти міста Чернівців в епідемічний сезон 

2020/2021 років з урахуванням пандемії COVID-19» з метою профілактики 

захворюваності серед учасників освітнього процесу та забезпечення безпечного 

середовища в закладах освіти, 

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи, спрямовані  на попередження захворювань на грип та гострі 

респіраторні вірусні інфекції у школі в епідемічний сезон 2020-2021 років з 

урахуванням пандемії COVID-19 (Додаток 1). 

2. Поздняковій Л.М., Руснак Л.В., Мамонтовій Е.В., заступникам директора школи 

забезпечити виконання Заходів та ознайомити усіх учасників освітнього процесу. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                          С.В. Жуковська 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Позднякова Л.М. 

  Руснак Л.М. 

  Мамонтова Е.В. 

  Скінтей Г.П. 

  Овчіннікова Т.М. 

  Бигар П.Л. 

mailto:cvznz-5@meta.ua


  Кушнірюк Т.В. 

  Ашембренер А.А. 

  Кейван Н.К. 

  Юрійчук Г.В.  

  Чеботар Н.В. 

  Ковальова Т.М. 

  Дущак С.Г. 

  Максимюк Н.В. 

Кіцнак І.В. 

Мельничук М.В. 

Грис І.М. 

Чорна А.П. 

Мамонтова Е.В. 

Ванджура Л.В. 

Байталюк О.В. 

Новлюк О.Л. 

Лисенко Н.А. 

Мітя Л.П. 

Марчук М.Ю. 

Максимчук О.В. 

Чернега Л.І. 

Скрипник Т.Ю. 

Бавровська Е.М. 

Дейнега Х.В. 

Таран О.О. 

Колісник Л.Л. 

Загарюк І.О. 

Міхєєва Г.В.  

Тарбінська Т.В.  

Маніліч Р.Т. 

Карімова А.Г. 

Коротеєва Н.М. 

Онуфраш Г.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  1. 

«Затверджую» 

наказ  від 12.11.20р. №122 

Директор школи                                                                                                                                                 

С.В.Жуковська 

ЗАХОДИ 

 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальні 

1. Розробити та затвердити в 

установленому порядку План 

протиепідемічних заходів, спрямованих 

на попередження захворювань на грип 

та гострі респіраторнівірусні інфекції 

вепідемічний сезон 2020-2021 років з з 

урахуванням пандемії COVID-19.   

До 15 листопада 2020 

року 

Позднякова Л.М. 

  Руснак Л.М. 

  Мамонтова Е.В. 

 

2. Забезпечити інформування працівників 

закладу освіти, батьків, учнів про 

можливість щеплення проти грипу. 

Епідемічний сезон Скінтей Г.П. 

3. Провести навчання вихованців, 

школярів, батьків та персоналу щодо 

основних заходів профілактики грипу 

(вакцинація, перебування вдома під час 

хвороби, застосування серветок під час 

кашлю і чхання, часте миття рук) за 

допомогою годин спілкування, веб-

сайту, оголошень тощо. 

Епідемічний сезон Класним керівникам 

4.  Забезпечити дотримання 

температурного режиму в приміщеннях 

закладу освіти, відповідно до санітарно-

гігієнічних норм. 

Епідемічний сезон Князь І.І. 

5. Організвати проведення щоденного 

медичного огляду для своєчасного 

виявлення учнів з підозрою на ГРВІ. 

Епідемічний сезон Скінтей Г.П. 

6. Проводити щоденний моніторинг 

відвідуваності дітей, співробітників із 

з’ясуванням причини відсутності та 

інформування управління освіти міської 

ради. 

Епідемічний сезон Руснак Л.В. 

7. Забезпечити у разі виявлення 20% 

відсутніх дітей з приводу 

захворюваності на грип та ГРВІ серед 

дітей в одному класі (групі) від 

чисельності класу (групи) інформування 

місцевих органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування та 

ДУ «Чернівецький обласний 

Епідемічний сезон Руснак Л.В. 



лабораторний центр МОЗ України» з 

метою прийняття рішення про 

призупинення освітнього процесу. 

8. Забезпечити виконання 

протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку 

поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19), які затверджені 

постановою Головного державного 

санітарного лікаря України від 

22.08.2020 р. №50.  

Епідемічний сезон Скінтей Г.П. 

9. Забезпечити заборону або обмеження 

проведення масових заходів. 

Епідемічний сезон Позднякова Л.М. 

  Руснак Л.М. 

  Мамонтова Е.В. 

 

 

 

 

  

 

 


